oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ,, Lucrări de renovare a sistemului de electricitate în incinta sediului Inspectoratului de 

poliție Ialoveni cu numărul cadastral 5501202.255, din or. Ialoveni, str. Grigore Vieru, 24 ” 

pentru suma fără TVA de  980 364,35 lei ( nouă sute optzeci mii trei sute șaizeci și patru lei, 

35 bani).  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  196 072,87  lei  ( una sută nouăzeci 

și șase mii șaptezeci și doi lei, 87 bani ) 

Total oferta cu TVA  1 176 437,22  lei ( un milion una sută șaptezeci și șase mii patru sute 

treizeci și șapte lei, 22  bani)                          
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare .